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Kärntner Jahrgangsmeisterschaften 2008 ErgebnislisteSpittal/Drau, 12.01.2008 - 12.01.2008

Wettkampf-Abschnitt: 1

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2001 u. jünger

1. Schüssler Lara 2001 WSV-Die Kärntner 01:43,35 9

Jahrgang 2000

1. Steinwender Anna-Marie 2000 SV Paternion 00:49,14 9

Jahrgang 1999

1. Hofer Theresa 1999 WSV-Die Kärntner 00:44,99 9

2. Hatzenbichler Chantall 1999 Volksbank Spittal 00:47,31 6
3. Gusel Celine 1999 SV Villach 00:49,27 4
4. Stromberger Rafaela 1999 SV St. Veit 00:50,77 3

5. Maierbrugger Lara 1999 SV Paternion 00:51,82 2

6. Reinisch Katharina 1999 Volksbank Spittal 00:54,69 1
7. Hinteregger Lea 1999 SV Paternion 00:59,08
8. Wieser Julia 1999 Volksbank Spittal 00:59,66
9. Winkler Magdalena 1999 SV Paternion 01:00,66

Jahrgang 1998

1. Schantl  Nina 1998 SV Wörthersee 00:35,98 9
2. Rass Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:36,28 6
3. Ulbing Daniela 1998 SV Villach 00:39,00 4
4. Stromberger Alena 1998 SV St. Veit 00:39,54 3
5. Kukla Julia 1998 SV St. Veit 00:39,79 2
6. Gigler Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:41,02 1
7. Unterzaucher Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:46,32

8. Pucker Paula-Marie 1998 SV Wörthersee 00:46,55
9. Scherzer Christina 1998 SV Paternion 00:46,69

10. Stampfer Annalena 1998 SV Wörthersee 00:47,19
11. Hinteregger Katharina 1998 SV Paternion 00:51,39

12. Kaluza Katharina 1998 SV Villach 00:52,22

13. Rupp Anna 1998 SV Villach 00:53,34
14. Bermoser Anna-Katharina 1998 SV Paternion 00:54,00
15. Harrich Christina 1998 SV Paternion 00:59,59
16. Platzner Hanna 1998 SV Paternion 01:09,94

Jahrgang 1998 u. jünger

1. Schantl  Nina 1998 SV Wörthersee 00:35,98 9
2. Rass Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:36,28 6
3. Ulbing Daniela 1998 SV Villach 00:39,00 4
4. Stromberger Alena 1998 SV St. Veit 00:39,54 3
5. Kukla Julia 1998 SV St. Veit 00:39,79 2
6. Gigler Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:41,02 1
7. Hofer Theresa 1999 WSV-Die Kärntner 00:44,99
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Kärntner Jahrgangsmeisterschaften 2008 ErgebnislisteSpittal/Drau, 12.01.2008 - 12.01.2008

Fortsetzung: Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 1998 u. jünger

8. Unterzaucher Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:46,32

9. Pucker Paula-Marie 1998 SV Wörthersee 00:46,55
10. Scherzer Christina 1998 SV Paternion 00:46,69
11. Stampfer Annalena 1998 SV Wörthersee 00:47,19
12. Hatzenbichler Chantall 1999 Volksbank Spittal 00:47,31
13. Steinwender Anna-Marie 2000 SV Paternion 00:49,14
14. Gusel Celine 1999 SV Villach 00:49,27
15. Stromberger Rafaela 1999 SV St. Veit 00:50,77
16. Hinteregger Katharina 1998 SV Paternion 00:51,39

17. Maierbrugger Lara 1999 SV Paternion 00:51,82
18. Kaluza Katharina 1998 SV Villach 00:52,22

19. Rupp Anna 1998 SV Villach 00:53,34
20. Bermoser Anna-Katharina 1998 SV Paternion 00:54,00
21. Reinisch Katharina 1999 Volksbank Spittal 00:54,69
22. Hinteregger Lea 1999 SV Paternion 00:59,08
23. Harrich Christina 1998 SV Paternion 00:59,59
24. Wieser Julia 1999 Volksbank Spittal 00:59,66
25. Winkler Magdalena 1999 SV Paternion 01:00,66
26. Platzner Hanna 1998 SV Paternion 01:09,94
27. Schüssler Lara 2001 WSV-Die Kärntner 01:43,35

Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich

Jahrgang 2000

1. Rupp Markus 2000 SV Villach 01:03,50 9

Jahrgang 1999

1. Erlacher Vlat 1999 Volksbank Spittal 00:46,64 9
2. Knapitsch Christoph 1999 SV Wörthersee 00:47,81 6
3. Groicher Stefan 1999 SV Villach 00:50,18 4

4. Vukovic Milan 1999 Volksbank Spittal 00:56,35 3
5. Herbrich Julian 1999 SV Paternion 01:06,85 2
6. Hotovic Aron 1999 WSV-Die Kärntner 01:17,06 1
7. Fercher Raphael 1999 SV Villach 01:20,80
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Kärntner Jahrgangsmeisterschaften 2008 ErgebnislisteSpittal/Drau, 12.01.2008 - 12.01.2008

Jahrgang 1998

1. Adam Franz 1998 SV St. Veit 00:34,75 9
2. Rupp Marco 1998 WSV-Die Kärntner 00:42,00 6
3. Korb Stefan 1998 Volksbank Spittal 00:44,77 4
4. Baar Benjamin 1998 SV Wörthersee 00:46,23 3
5. Schweitzer Natanael 1998 SV Paternion 00:49,68 2

6. Bernhard  Paul 1998 SV Paternion 00:59,14 1

Jahrgang 1998 u. jünger

1. Adam Franz 1998 SV St. Veit 00:34,75 9
2. Rupp Marco 1998 WSV-Die Kärntner 00:42,00 6
3. Korb Stefan 1998 Volksbank Spittal 00:44,77 4
4. Baar Benjamin 1998 SV Wörthersee 00:46,23 3
5. Erlacher Vlat 1999 Volksbank Spittal 00:46,64 2
6. Knapitsch Christoph 1999 SV Wörthersee 00:47,81 1
7. Schweitzer Natanael 1998 SV Paternion 00:49,68
8. Groicher Stefan 1999 SV Villach 00:50,18

9. Vukovic Milan 1999 Volksbank Spittal 00:56,35
10. Bernhard  Paul 1998 SV Paternion 00:59,14
11. Rupp Markus 2000 SV Villach 01:03,50
12. Herbrich Julian 1999 SV Paternion 01:06,85
13. Hotovic Aron 1999 WSV-Die Kärntner 01:17,06
14. Fercher Raphael 1999 SV Villach 01:20,80

Jahrgang 1997

Brunner Thomas 1997 Volksbank Spittal 00:56,50 AK

Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 1997

1. Unterweger Jasmin 1997 SV Villach 01:27,50 9
2. Lax Valentina 1997 SV Paternion 01:28,31 6
3. Vallant Maren 1997 WSV-Die Kärntner 01:28,44 4
4. Schurian Pia 1997 SV Wörthersee 01:33,55 3
5. Ferschei Sarah 1997 SV Villach 01:37,71 2
6. Groicher Sarah 1997 SV Villach 01:51,15 1
7. Köstenbaumer Daniela 1997 SV Paternion 01:55,71
8. Fantoni Antonella 1997 SV Villach 02:05,37
9. Rebernig Hanna 1997 SV Paternion 02:09,07

10. Wandaller Julia 1997 SV Paternion 02:14,16
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Jahrgang 1996

1. Moitzi Anna 1996 SV St. Veit 01:11,45 9
2. Ulbing Michaela 1996 SV Villach 01:13,38 6
3. Bijelic Tamara 1996 Volksbank Spittal 01:13,47 4

4. Bräuhaupt Andrea 1996 SV St. Veit 01:15,69 3
5. Pucher Ina-Marie 1996 Volksbank Spittal 01:18,76 2
6. Binter Kathrin 1996 SV Villach 01:19,17 1
7. Hankic Lejla 1996 WSV-Die Kärntner 01:21,49
8. Reiner Alisa 1996 Volksbank Spittal 01:24,65
9. Weißer Katharina 1996 SV Wörthersee 02:02,06

Jahrgang 1995

1. Reinisch Theresa 1995 Volksbank Spittal 01:07,09 9
2. Egger Katharina 1995 Volksbank Spittal 01:08,60 6

3. Bamschoria Julia 1995 SV Wörthersee 01:12,00 4
4. Rader Monika 1995 SV St. Veit 01:13,10 3
5. Podgorsek Carola 1995 WSV-Die Kärntner 01:13,29 2

6. Stoppar Sabrina 1995 SV Wörthersee 01:13,72 1

7. Weinzerl Lena 1995 WSV-Die Kärntner 01:13,78
8. Schantl Yvonne 1995 SV Wörthersee 01:14,28
9. Pörtsch Bianka 1995 SV Wörthersee 01:16,18

10. Kristl Rebecca 1995 SV Paternion 01:16,86
11. Fritz Lisa 1995 WSV-Die Kärntner 01:17,71
12. Morolz Magdalena 1995 WSV-Die Kärntner 01:24,10

Jahrgang 1994

1. Zaiser Lisa 1994 Volksbank Spittal 01:02,69 9
2. Hinteregger Katharina 1994 Volksbank Spittal 01:02,91 6

3. Adam Antonia 1994 SV St. Veit 01:11,64 4
4. Drekonja  Nina 1994 SV Villach 01:13,47 3

5. Schüssler Linda 1994 WSV-Die Kärntner 01:18,55 2
6. Rauter Vanessa 1994 SV Paternion 01:21,42 1
7. Zweibrot Verena 1994 WSV-Die Kärntner 01:24,34

Jahrgang 1993

1. Hipfl Verena 1993 WSV-Die Kärntner 01:22,25 9
2. Höberl Janine 1993 WSV-Die Kärntner 01:27,48 6

Jahrgang 1992 u. älter

Halbreiner Uschi 1991 WSV-Die Kärntner 01:00,48 6AK

Orter Stefanie 1989 Volksbank Spittal 01:04,77 6AK

Vilic Sarah 1992 SV Villach 01:05,23 6AK

Ilias Alexandra 1992 SV Villach 01:07,37 6AK

Taubmann Samira 1989 Volksbank Spittal 01:08,79 6AK
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Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 1997

1. Kukla Severin 1997 SV St. Veit 01:12,61 9

2. Marcut Tobias 1997 Volksbank Spittal 01:19,38 6
3. Haller Sandro 1997 SV Paternion 01:26,06 4
4. Kerschbaumer Wilhelm 1997 Volksbank Spittal 01:38,42 3
5. Kircher Mario 1997 SV Villach 01:50,67 2

Jahrgang 1996

1. Gigler Heiko 1996 Volksbank Spittal 01:05,57 9
2. Trasischker Christian 1996 SV Wörthersee 01:09,55 6

3. Moro Thomas 1996 SV Wörthersee 01:13,31 4
4. Rader Bernhard 1996 SV St. Veit 01:26,68 3
5. Hohl Gregor 1996 SV Wörthersee 01:31,09 2
6. Heinrich Felix 1996 SV Wörthersee 01:31,43 1
7. Sittlinger Michael 1996 Volksbank Spittal 01:35,36
8. Mauch Benjamin 1996 SV Villach 01:37,28

Jahrgang 1995

1. Bräuhaupt Markus 1995 SV St. Veit 01:09,73 9

2. Marcut Raul 1995 Volksbank Spittal 01:13,64 6
3. Winkler Matthias 1995 SV Wörthersee 01:24,67 4

Jahrgang 1994

1. Rom Manuel 1994 SV Wörthersee 00:57,40 9
2. Höfferer Markus 1994 SV St. Veit 01:02,20 6

3. Grubelnig Dominik 1994 SV Wörthersee 01:03,54 4
4. Pichler Alexander 1994 Volksbank Spittal 01:07,73 3

5. Armbruster Silas 1994 SV St. Veit 01:12,82 2
6. Müller Markus 1994 SV Paternion 01:14,99 1
7. Spendier Stefan 1994 SV Villach 01:19,52
8. Kienzl Daniel 1994 WSV-Die Kärntner 01:19,61
9. Lagger Christoph 1994 SV Paternion 01:32,09

10. Gasser Daniel 1994 SV Paternion 01:41,77
11. Linder David 1994 SV Paternion 01:47,71
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Jahrgang 1993

1. Morolz Philip 1993 Volksbank Spittal 00:58,71 9
2. Zaiser Timo 1993 Volksbank Spittal 01:02,33 6
3. Trasischker Florian 1993 SV Wörthersee 01:02,86 4

4. Rosenkranz Thomas 1993 WSV-Die Kärntner 01:06,82 3
5. Lagler Werner 1993 Volksbank Spittal 01:09,66 2

6. Kraschowitz Franz 1993 WSV-Die Kärntner 01:10,81 1

Jahrgang 1992 u. älter

Zluga Christian 1991 SV Wörthersee 00:53,62 1AK

Preiml Andreas 1992 WSV-Die Kärntner 00:57,25 1AK

Höfferer Kevin 1992 SV Wörthersee 00:57,26 1AK

Udermann Manuel 1991 SV Wörthersee 01:05,58 1AK

Kapeller Christian 1990 SV Paternion 01:14,38 1AK

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2000

1. Steinwender Anna-Marie 2000 SV Paternion 01:01,52 9

Jahrgang 1999

1. Gusel Celine 1999 SV Villach 01:03,83 9
2. Hofer Theresa 1999 WSV-Die Kärntner 01:04,23 6
3. Wieser Julia 1999 Volksbank Spittal 01:08,71 4
4. Maierbrugger Lara 1999 SV Paternion 01:09,50 3
5. Hatzenbichler Chantall 1999 Volksbank Spittal 01:12,41 2

Jahrgang 1998

1. Rass Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:43,65 9
2. Schantl  Nina 1998 SV Wörthersee 00:45,83 6
3. Stromberger Alena 1998 SV St. Veit 00:49,83 4
4. Gigler Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:50,06 3
5. Ulbing Daniela 1998 SV Villach 00:51,33 2
6. Unterzaucher Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:56,81 1
7. Pucker Paula-Marie 1998 SV Wörthersee 00:57,29

8. Stampfer Annalena 1998 SV Wörthersee 01:01,83
9. Scherzer Christina 1998 SV Paternion 01:07,78

Jahrgang 1998 u. jünger

1. Rass Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:43,65 9
2. Schantl  Nina 1998 SV Wörthersee 00:45,83 6
3. Stromberger Alena 1998 SV St. Veit 00:49,83 4
4. Gigler Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:50,06 3
5. Ulbing Daniela 1998 SV Villach 00:51,33 2
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Kärntner Jahrgangsmeisterschaften 2008 ErgebnislisteSpittal/Drau, 12.01.2008 - 12.01.2008

Fortsetzung: Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1998 u. jünger

6. Unterzaucher Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:56,81 1
7. Pucker Paula-Marie 1998 SV Wörthersee 00:57,29

8. Steinwender Anna-Marie 2000 SV Paternion 01:01,52
9. Stampfer Annalena 1998 SV Wörthersee 01:01,83

10. Gusel Celine 1999 SV Villach 01:03,83
11. Hofer Theresa 1999 WSV-Die Kärntner 01:04,23
12. Scherzer Christina 1998 SV Paternion 01:07,78
13. Wieser Julia 1999 Volksbank Spittal 01:08,71
14. Maierbrugger Lara 1999 SV Paternion 01:09,50
15. Hatzenbichler Chantall 1999 Volksbank Spittal 01:12,41

Jahrgang 1997

Unterweger Jasmin 1997 SV Villach 00:51,31 AK

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich

Jahrgang 1999

1. Knapitsch Christoph 1999 SV Wörthersee 01:07,72 9
2. Groicher Stefan 1999 SV Villach 01:17,43 6

Jahrgang 1998

1. Adam Franz 1998 SV St. Veit 00:41,02 9
2. Rupp Marco 1998 WSV-Die Kärntner 00:57,44 6
3. Korb Stefan 1998 Volksbank Spittal 01:00,82 4
4. Baar Benjamin 1998 SV Wörthersee 01:02,42 3
5. Schweitzer Natanael 1998 SV Paternion 01:17,84 2

Jahrgang 1998 u. jünger

1. Adam Franz 1998 SV St. Veit 00:41,02 9
2. Rupp Marco 1998 WSV-Die Kärntner 00:57,44 6
3. Korb Stefan 1998 Volksbank Spittal 01:00,82 4
4. Baar Benjamin 1998 SV Wörthersee 01:02,42 3
5. Knapitsch Christoph 1999 SV Wörthersee 01:07,72 2
6. Groicher Stefan 1999 SV Villach 01:17,43 1
7. Schweitzer Natanael 1998 SV Paternion 01:17,84
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Kärntner Jahrgangsmeisterschaften 2008 ErgebnislisteSpittal/Drau, 12.01.2008 - 12.01.2008

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1997

1. Vallant Maren 1997 WSV-Die Kärntner 01:52,35 9
2. Lax Valentina 1997 SV Paternion 01:54,26 6
3. Schurian Pia 1997 SV Wörthersee 01:59,54 4
4. Köstenbaumer Daniela 1997 SV Paternion 02:39,77 3
5. Wandaller Julia 1997 SV Paternion 02:45,34 2

Jahrgang 1996

1. Moitzi Anna 1996 SV St. Veit 01:26,33 9

2. Bijelic Tamara 1996 Volksbank Spittal 01:30,20 6
3. Bräuhaupt Andrea 1996 SV St. Veit 01:32,26 4

4. Pucher Ina-Marie 1996 Volksbank Spittal 01:34,61 3

5. Ulbing Michaela 1996 SV Villach 01:35,37 2
6. Binter Kathrin 1996 SV Villach 01:43,75 1
7. Hankic Lejla 1996 WSV-Die Kärntner 01:46,84
8. Reiner Alisa 1996 Volksbank Spittal 02:01,04

Jahrgang 1995

1. Reinisch Theresa 1995 Volksbank Spittal 01:17,21 9
2. Egger Katharina 1995 Volksbank Spittal 01:21,16 6

3. Bamschoria Julia 1995 SV Wörthersee 01:29,91 4
4. Stoppar Sabrina 1995 SV Wörthersee 01:33,58 3
5. Kristl Rebecca 1995 SV Paternion 01:33,78 2
6. Podgorsek Carola 1995 WSV-Die Kärntner 01:34,16 1

7. Pörtsch Bianka 1995 SV Wörthersee 01:34,65

8. Rader Monika 1995 SV St. Veit 01:35,11
9. Fritz Lisa 1995 WSV-Die Kärntner 01:35,85

10. Schantl Yvonne 1995 SV Wörthersee 01:42,20
11. Weinzerl Lena 1995 WSV-Die Kärntner 01:50,52
12. Morolz Magdalena 1995 WSV-Die Kärntner 01:52,02

Jahrgang 1994

1. Zaiser Lisa 1994 Volksbank Spittal 01:13,10 9
2. Hinteregger Katharina 1994 Volksbank Spittal 01:13,92 6

3. Drekonja  Nina 1994 SV Villach 01:27,54 4
4. Adam Antonia 1994 SV St. Veit 01:32,60 3

5. Rauter Vanessa 1994 SV Paternion 01:34,73 2
6. Zweibrot Verena 1994 WSV-Die Kärntner 01:43,82 1
7. Schüssler Linda 1994 WSV-Die Kärntner 01:45,74
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Jahrgang 1993

1. Höberl Janine 1993 WSV-Die Kärntner 01:44,69 9
2. Hipfl Verena 1993 WSV-Die Kärntner 01:44,98 6

Jahrgang 1992 u. älter

Halbreiner Uschi 1991 WSV-Die Kärntner 01:08,87 6AK

Ilias Alexandra 1992 SV Villach 01:14,03 6AK

Orter Stefanie 1989 Volksbank Spittal 01:15,16 6AK

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich

Jahrgang 1997

1. Kukla Severin 1997 SV St. Veit 01:40,20 9
2. Marcut Tobias 1997 Volksbank Spittal 01:50,26 6
3. Haller Sandro 1997 SV Paternion 01:57,63 4

Jahrgang 1996

1. Moro Thomas 1996 SV Wörthersee 01:22,87 9
2. Gigler Heiko 1996 Volksbank Spittal 01:23,31 6
3. Trasischker Christian 1996 SV Wörthersee 01:30,22 4

4. Heinrich Felix 1996 SV Wörthersee 02:01,34 3
5. Rader Bernhard 1996 SV St. Veit 02:07,13 2

Jahrgang 1995

1. Bräuhaupt Markus 1995 SV St. Veit 01:31,15 9

2. Marcut Raul 1995 Volksbank Spittal 01:43,46 6
3. Winkler Matthias 1995 SV Wörthersee 01:58,69 4

Jahrgang 1994

1. Rom Manuel 1994 SV Wörthersee 01:08,85 9
2. Grubelnig Dominik 1994 SV Wörthersee 01:17,47 6

3. Höfferer Markus 1994 SV St. Veit 01:21,52 4
4. Armbruster Silas 1994 SV St. Veit 01:30,86 3

5. Müller Markus 1994 SV Paternion 01:34,25 2

6. Pichler Alexander 1994 Volksbank Spittal 01:35,09 1
7. Kienzl Daniel 1994 WSV-Die Kärntner 01:52,57
8. Linder David 1994 SV Paternion 02:17,56
9. Lagger Christoph 1994 SV Paternion 02:20,95
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Jahrgang 1993

1. Morolz Philip 1993 Volksbank Spittal 01:07,71 9
2. Trasischker Florian 1993 SV Wörthersee 01:17,16 6

3. Rosenkranz Thomas 1993 WSV-Die Kärntner 01:17,73 4
4. Zaiser Timo 1993 Volksbank Spittal 01:24,56 3

5. Lagler Werner 1993 Volksbank Spittal 01:34,27 2
6. Kraschowitz Franz 1993 WSV-Die Kärntner 01:36,46 1

Jahrgang 1992 u. älter

Zluga Christian 1991 SV Wörthersee 01:00,00 1AK

Höfferer Kevin 1992 SV Wörthersee 01:06,23 1AK

Preiml Andreas 1992 WSV-Die Kärntner 01:13,10 1AK

Udermann Manuel 1991 SV Wörthersee 01:14,62 1AK

Kapeller Christian 1990 SV Paternion 01:28,00 1AK

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2001 u. jünger

1. Novak Katharina 2002 SV Villach 01:18,89 9
2. Ankele Martina 2002 SV Villach 02:07,05 6

Jahrgang 2000

1. Steinwender Anna-Marie 2000 SV Paternion 00:56,84 9

2. Glatz Anna 2000 Volksbank Spittal 01:15,52 6

Jahrgang 1999

1. Hofer Theresa 1999 WSV-Die Kärntner 00:56,60 9
2. Stromberger Rafaela 1999 SV St. Veit 00:57,30 6
3. Wieser Julia 1999 Volksbank Spittal 00:57,46 4
4. Hatzenbichler Chantall 1999 Volksbank Spittal 00:58,56 3
5. Gusel Celine 1999 SV Villach 00:58,98 2

6. Hinteregger Lea 1999 SV Paternion 01:03,48 1
7. Maierbrugger Lara 1999 SV Paternion 01:05,07
8. Reinisch Katharina 1999 Volksbank Spittal 01:05,78
9. Rebernig Uta 1999 SV Paternion 01:11,03

10. Winkler Magdalena 1999 SV Paternion 01:12,68

Jahrgang 1998

1. Rass Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:41,72 9
2. Schantl  Nina 1998 SV Wörthersee 00:44,69 6
3. Gigler Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:46,05 4
4. Stromberger Alena 1998 SV St. Veit 00:48,26 3
5. Kukla Julia 1998 SV St. Veit 00:48,77 2
6. Ulbing Daniela 1998 SV Villach 00:49,49 1
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Fortsetzung: Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 1998

7. Unterzaucher Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:50,04
8. Stampfer Annalena 1998 SV Wörthersee 00:52,14

9. Pucker Paula-Marie 1998 SV Wörthersee 00:57,95
10. Hinteregger Katharina 1998 SV Paternion 00:58,46

11. Rupp Anna 1998 SV Villach 01:01,55
12. Scherzer Christina 1998 SV Paternion 01:02,09

13. Bermoser Anna-Katharina 1998 SV Paternion 01:02,65
14. Platzner Hanna 1998 SV Paternion 01:03,66
15. Kaluza Katharina 1998 SV Villach 01:03,86
16. Harrich Christina 1998 SV Paternion 01:29,52

Jahrgang 1998 u. jünger

1. Rass Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:41,72 9
2. Schantl  Nina 1998 SV Wörthersee 00:44,69 6
3. Gigler Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:46,05 4
4. Stromberger Alena 1998 SV St. Veit 00:48,26 3
5. Kukla Julia 1998 SV St. Veit 00:48,77 2
6. Ulbing Daniela 1998 SV Villach 00:49,49 1
7. Unterzaucher Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:50,04
8. Stampfer Annalena 1998 SV Wörthersee 00:52,14

9. Hofer Theresa 1999 WSV-Die Kärntner 00:56,60
10. Steinwender Anna-Marie 2000 SV Paternion 00:56,84
11. Stromberger Rafaela 1999 SV St. Veit 00:57,30
12. Wieser Julia 1999 Volksbank Spittal 00:57,46
13. Pucker Paula-Marie 1998 SV Wörthersee 00:57,95
14. Hinteregger Katharina 1998 SV Paternion 00:58,46
15. Hatzenbichler Chantall 1999 Volksbank Spittal 00:58,56
16. Gusel Celine 1999 SV Villach 00:58,98

17. Rupp Anna 1998 SV Villach 01:01,55
18. Scherzer Christina 1998 SV Paternion 01:02,09

19. Bermoser Anna-Katharina 1998 SV Paternion 01:02,65
20. Hinteregger Lea 1999 SV Paternion 01:03,48
21. Platzner Hanna 1998 SV Paternion 01:03,66
22. Kaluza Katharina 1998 SV Villach 01:03,86
23. Maierbrugger Lara 1999 SV Paternion 01:05,07
24. Reinisch Katharina 1999 Volksbank Spittal 01:05,78
25. Rebernig Uta 1999 SV Paternion 01:11,03
26. Winkler Magdalena 1999 SV Paternion 01:12,68
27. Glatz Anna 2000 Volksbank Spittal 01:15,52
28. Novak Katharina 2002 SV Villach 01:18,89
29. Harrich Christina 1998 SV Paternion 01:29,52
30. Ankele Martina 2002 SV Villach 02:07,05
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Kärntner Jahrgangsmeisterschaften 2008 ErgebnislisteSpittal/Drau, 12.01.2008 - 12.01.2008

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich

Jahrgang 2001 u. jünger

1. Ulbing Maximilian 2002 SV Villach 01:23,24 9

Jahrgang 2000

1. Rupp Markus 2000 SV Villach 01:08,63 9

2. Maierbrugger Jonas 2000 SV Paternion 01:26,61 6
3. Gailer Stefan 2000 SV Villach 01:45,49 4

Jahrgang 1999

1. Knapitsch Christoph 1999 SV Wörthersee 00:53,91 9
2. Erlacher Vlat 1999 Volksbank Spittal 00:56,65 6
3. Vukovic Milan 1999 Volksbank Spittal 00:58,42 4

4. Groicher Stefan 1999 SV Villach 01:05,16 3
5. Herbrich Julian 1999 SV Paternion 01:14,89 2
6. Hotovic Aron 1999 WSV-Die Kärntner 01:17,84 1
7. Fercher Raphael 1999 SV Villach 01:21,88

Jahrgang 1998

1. Adam Franz 1998 SV St. Veit 00:41,23 9
2. Korb Stefan 1998 Volksbank Spittal 00:48,47 6
3. Rupp Marco 1998 WSV-Die Kärntner 00:52,74 4
4. Baar Benjamin 1998 SV Wörthersee 01:00,16 3

5. Schweitzer Natanael 1998 SV Paternion 01:12,51 2
6. Bernhard  Paul 1998 SV Paternion 01:14,86 1

Jahrgang 1998 u. jünger

1. Adam Franz 1998 SV St. Veit 00:41,23 9
2. Korb Stefan 1998 Volksbank Spittal 00:48,47 6
3. Rupp Marco 1998 WSV-Die Kärntner 00:52,74 4
4. Knapitsch Christoph 1999 SV Wörthersee 00:53,91 3
5. Erlacher Vlat 1999 Volksbank Spittal 00:56,65 2
6. Vukovic Milan 1999 Volksbank Spittal 00:58,42 1
7. Baar Benjamin 1998 SV Wörthersee 01:00,16

8. Groicher Stefan 1999 SV Villach 01:05,16
9. Rupp Markus 2000 SV Villach 01:08,63

10. Schweitzer Natanael 1998 SV Paternion 01:12,51
11. Bernhard  Paul 1998 SV Paternion 01:14,86
12. Herbrich Julian 1999 SV Paternion 01:14,89
13. Hotovic Aron 1999 WSV-Die Kärntner 01:17,84
14. Fercher Raphael 1999 SV Villach 01:21,88
15. Ulbing Maximilian 2002 SV Villach 01:23,24

16. Maierbrugger Jonas 2000 SV Paternion 01:26,61
17. Gailer Stefan 2000 SV Villach 01:45,49
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Kärntner Jahrgangsmeisterschaften 2008 ErgebnislisteSpittal/Drau, 12.01.2008 - 12.01.2008

Jahrgang 1997

Brunner Thomas 1997 Volksbank Spittal 01:05,10 AK

Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 1997

1. Unterweger Jasmin 1997 SV Villach 01:42,00 9
2. Vallant Maren 1997 WSV-Die Kärntner 01:42,32 6
3. Lax Valentina 1997 SV Paternion 01:44,24 4
4. Schurian Pia 1997 SV Wörthersee 01:51,60 3
5. Groicher Sarah 1997 SV Villach 02:01,17 2
6. Köstenbaumer Daniela 1997 SV Paternion 02:14,21 1
7. Rebernig Hanna 1997 SV Paternion 02:14,50
8. Wandaller Julia 1997 SV Paternion 02:21,30
9. Fantoni Antonella 1997 SV Villach 02:31,49

10. Gratzer Melanie 1997 SV Paternion 02:38,62

Jahrgang 1996

1. Bijelic Tamara 1996 Volksbank Spittal 01:20,25 9

2. Moitzi Anna 1996 SV St. Veit 01:25,16 6
3. Pucher Ina-Marie 1996 Volksbank Spittal 01:26,53 4

4. Ulbing Michaela 1996 SV Villach 01:28,67 3

5. Binter Kathrin 1996 SV Villach 01:29,08 2
6. Bräuhaupt Andrea 1996 SV St. Veit 01:29,97 1
7. Hankic Lejla 1996 WSV-Die Kärntner 01:38,11
8. Reiner Alisa 1996 Volksbank Spittal 01:39,74
9. Weißer Katharina 1996 SV Wörthersee 02:10,89

Jahrgang 1995

1. Reinisch Theresa 1995 Volksbank Spittal 01:21,61 9

2. Egger Katharina 1995 Volksbank Spittal 01:21,88 6
3. Stoppar Sabrina 1995 SV Wörthersee 01:23,72 4
4. Rader Monika 1995 SV St. Veit 01:24,91 3
5. Bamschoria Julia 1995 SV Wörthersee 01:25,23 2
6. Schantl Yvonne 1995 SV Wörthersee 01:27,57 1

7. Weinzerl Lena 1995 WSV-Die Kärntner 01:28,27

8. Kristl Rebecca 1995 SV Paternion 01:29,16
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Kärntner Jahrgangsmeisterschaften 2008 ErgebnislisteSpittal/Drau, 12.01.2008 - 12.01.2008

Fortsetzung: Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 1995

9. Pörtsch Bianka 1995 SV Wörthersee 01:29,35
10. Podgorsek Carola 1995 WSV-Die Kärntner 01:35,42
11. Morolz Magdalena 1995 WSV-Die Kärntner 01:35,58

Jahrgang 1994

1. Hinteregger Katharina 1994 Volksbank Spittal 01:10,25 9
2. Zaiser Lisa 1994 Volksbank Spittal 01:12,16 6
3. Adam Antonia 1994 SV St. Veit 01:20,38 4

4. Drekonja  Nina 1994 SV Villach 01:25,77 3

5. Rauter Vanessa 1994 SV Paternion 01:33,24 2
6. Zweibrot Verena 1994 WSV-Die Kärntner 01:36,44 1
7. Schüssler Linda 1994 WSV-Die Kärntner 01:37,66

Jahrgang 1993

1. Hipfl Verena 1993 WSV-Die Kärntner 01:34,99 9

Jahrgang 1992 u. älter

Halbreiner Uschi 1991 WSV-Die Kärntner 01:09,59 9AK

Taubmann Samira 1989 Volksbank Spittal 01:14,70 9AK

Orter Stefanie 1989 Volksbank Spittal 01:16,11 9AK

Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 1997

1. Kukla Severin 1997 SV St. Veit 01:26,98 9

2. Haller Sandro 1997 SV Paternion 01:31,35 6
3. Marcut Tobias 1997 Volksbank Spittal 01:34,64 4
4. Kerschbaumer Wilhelm 1997 Volksbank Spittal 01:45,57 3
5. Kircher Mario 1997 SV Villach 02:06,85 2

Jahrgang 1996

1. Gigler Heiko 1996 Volksbank Spittal 01:20,89 9
2. Moro Thomas 1996 SV Wörthersee 01:21,34 6
3. Trasischker Christian 1996 SV Wörthersee 01:22,93 4

4. Rader Bernhard 1996 SV St. Veit 01:38,03 3
5. Sittlinger Michael 1996 Volksbank Spittal 01:44,90 2
6. Hohl Gregor 1996 SV Wörthersee 01:53,35 1
7. Mauch Benjamin 1996 SV Villach 01:56,42
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Kärntner Jahrgangsmeisterschaften 2008 ErgebnislisteSpittal/Drau, 12.01.2008 - 12.01.2008

Fortsetzung: Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 1996

8. Heinrich Felix 1996 SV Wörthersee 01:59,91

Jahrgang 1995

1. Bräuhaupt Markus 1995 SV St. Veit 01:26,38 9

2. Marcut Raul 1995 Volksbank Spittal 01:27,79 6
3. Winkler Matthias 1995 SV Wörthersee 01:42,60 4

Jahrgang 1994

1. Rom Manuel 1994 SV Wörthersee 01:07,66 9
2. Höfferer Markus 1994 SV St. Veit 01:12,20 6

3. Grubelnig Dominik 1994 SV Wörthersee 01:16,26 4
4. Pichler Alexander 1994 Volksbank Spittal 01:19,16 3

5. Kienzl Daniel 1994 WSV-Die Kärntner 01:26,88 2

6. Müller Markus 1994 SV Paternion 01:28,05 1
7. Armbruster Silas 1994 SV St. Veit 01:29,90
8. Spendier Stefan 1994 SV Villach 01:31,70
9. Lagger Christoph 1994 SV Paternion 01:54,49

10. Gasser Daniel 1994 SV Paternion 02:05,75
11. Linder David 1994 SV Paternion 02:08,70

Jahrgang 1993

1. Morolz Philip 1993 Volksbank Spittal 01:07,67 9
2. Zaiser Timo 1993 Volksbank Spittal 01:11,93 6
3. Trasischker Florian 1993 SV Wörthersee 01:14,92 4

4. Rosenkranz Thomas 1993 WSV-Die Kärntner 01:20,86 3
5. Lagler Werner 1993 Volksbank Spittal 01:24,84 2

Jahrgang 1992 u. älter

Zluga Christian 1991 SV Wörthersee 01:01,02 2AK

Preiml Andreas 1992 WSV-Die Kärntner 01:11,86 2AK

Höfferer Kevin 1992 SV Wörthersee 01:12,62 2AK

Udermann Manuel 1991 SV Wörthersee 01:28,37 2AK

Kapeller Christian 1990 SV Paternion 01:31,18 2AK
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Kärntner Jahrgangsmeisterschaften 2008 ErgebnislisteSpittal/Drau, 12.01.2008 - 12.01.2008

Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2001 u. jünger

1. Novak Katharina 2002 SV Villach 01:34,65 9
2. Schüssler Lara 2001 WSV-Die Kärntner 01:39,64 6
3. Ankele Martina 2002 SV Villach 02:03,51 4

Jahrgang 2000

1. Steinwender Anna-Marie 2000 SV Paternion 01:07,87 9
2. Glatz Anna 2000 Volksbank Spittal 01:20,67 6

Jahrgang 1999

1. Wieser Julia 1999 Volksbank Spittal 00:56,07 9

2. Hatzenbichler Chantall 1999 Volksbank Spittal 00:56,87 6
3. Stromberger Rafaela 1999 SV St. Veit 00:58,29 4
4. Gusel Celine 1999 SV Villach 00:58,73 3
5. Hofer Theresa 1999 WSV-Die Kärntner 01:00,70 2

6. Maierbrugger Lara 1999 SV Paternion 01:01,12 1

7. Reinisch Katharina 1999 Volksbank Spittal 01:01,98
8. Winkler Magdalena 1999 SV Paternion 01:09,11
9. Hinteregger Lea 1999 SV Paternion 01:10,64

10. Schmölzer Karolin 1999 SV Paternion 01:20,43

Jahrgang 1998

1. Gigler Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:47,33 9
2. Schantl  Nina 1998 SV Wörthersee 00:48,11 6
3. Ulbing Daniela 1998 SV Villach 00:48,92 4
4. Rass Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:51,58 3
5. Kukla Julia 1998 SV St. Veit 00:53,47 2
6. Scherzer Christina 1998 SV Paternion 00:54,16 1
7. Stromberger Alena 1998 SV St. Veit 00:54,78

8. Unterzaucher Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:57,80
9. Pucker Paula-Marie 1998 SV Wörthersee 00:58,74

10. Rupp Anna 1998 SV Villach 00:59,29
11. Stampfer Annalena 1998 SV Wörthersee 01:00,42

12. Hinteregger Katharina 1998 SV Paternion 01:01,22

13. Harrich Christina 1998 SV Paternion 01:02,56
14. Kaluza Katharina 1998 SV Villach 01:02,58
15. Bermoser Anna-Katharina 1998 SV Paternion 01:03,18
16. Platzner Hanna 1998 SV Paternion 01:05,00

Jahrgang 1998 u. jünger

1. Gigler Hannah 1998 Volksbank Spittal 00:47,33 9
2. Schantl  Nina 1998 SV Wörthersee 00:48,11 6
3. Ulbing Daniela 1998 SV Villach 00:48,92 4
4. Rass Mirjam 1998 SV Wörthersee 00:51,58 3
5. Kukla Julia 1998 SV St. Veit 00:53,47 2
6. Scherzer Christina 1998 SV Paternion 00:54,16 1
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Kärntner Jahrgangsmeisterschaften 2008 ErgebnislisteSpittal/Drau, 12.01.2008 - 12.01.2008

Fortsetzung: Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 1998 u. jünger

7. Stromberger Alena 1998 SV St. Veit 00:54,78
8. Wieser Julia 1999 Volksbank Spittal 00:56,07

9. Hatzenbichler Chantall 1999 Volksbank Spittal 00:56,87
10. Unterzaucher Patricia 1998 Volksbank Spittal 00:57,80
11. Stromberger Rafaela 1999 SV St. Veit 00:58,29
12. Gusel Celine 1999 SV Villach 00:58,73
13. Pucker Paula-Marie 1998 SV Wörthersee 00:58,74
14. Rupp Anna 1998 SV Villach 00:59,29
15. Stampfer Annalena 1998 SV Wörthersee 01:00,42
16. Hofer Theresa 1999 WSV-Die Kärntner 01:00,70

17. Maierbrugger Lara 1999 SV Paternion 01:01,12
18. Hinteregger Katharina 1998 SV Paternion 01:01,22

19. Reinisch Katharina 1999 Volksbank Spittal 01:01,98
20. Harrich Christina 1998 SV Paternion 01:02,56
21. Kaluza Katharina 1998 SV Villach 01:02,58
22. Bermoser Anna-Katharina 1998 SV Paternion 01:03,18
23. Platzner Hanna 1998 SV Paternion 01:05,00
24. Steinwender Anna-Marie 2000 SV Paternion 01:07,87
25. Winkler Magdalena 1999 SV Paternion 01:09,11
26. Hinteregger Lea 1999 SV Paternion 01:10,64
27. Schmölzer Karolin 1999 SV Paternion 01:20,43
28. Glatz Anna 2000 Volksbank Spittal 01:20,67
29. Novak Katharina 2002 SV Villach 01:34,65
30. Schüssler Lara 2001 WSV-Die Kärntner 01:39,64
31. Ankele Martina 2002 SV Villach 02:03,51

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2001 u. jünger

1. Ulbing Maximilian 2002 SV Villach 01:22,43 9

Jahrgang 2000

1. Maierbrugger Jonas 2000 SV Paternion 01:12,66 9
2. Rupp Markus 2000 SV Villach 01:13,01 6
3. Gailer Stefan 2000 SV Villach 01:30,22 4

Jahrgang 1999

1. Vukovic Milan 1999 Volksbank Spittal 01:02,50 9
2. Groicher Stefan 1999 SV Villach 01:02,87 6
3. Erlacher Vlat 1999 Volksbank Spittal 01:04,25 4

4. Hotovic Aron 1999 WSV-Die Kärntner 01:07,51 3
5. Knapitsch Christoph 1999 SV Wörthersee 01:08,61 2
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Kärntner Jahrgangsmeisterschaften 2008 ErgebnislisteSpittal/Drau, 12.01.2008 - 12.01.2008

Fortsetzung: Wettkampf 14 - 50m Brust männlich

Jahrgang 1999

6. Herbrich Julian 1999 SV Paternion 01:13,24 1

7. Fercher Raphael 1999 SV Villach 01:32,17

Jahrgang 1998

1. Adam Franz 1998 SV St. Veit 00:47,80 9
2. Korb Stefan 1998 Volksbank Spittal 00:54,80 6
3. Bernhard  Paul 1998 SV Paternion 01:03,52 4
4. Baar Benjamin 1998 SV Wörthersee 01:03,69 3

5. Schweitzer Natanael 1998 SV Paternion 01:09,81 2

Jahrgang 1998 u. jünger

1. Adam Franz 1998 SV St. Veit 00:47,80 9
2. Korb Stefan 1998 Volksbank Spittal 00:54,80 6
3. Vukovic Milan 1999 Volksbank Spittal 01:02,50 4
4. Groicher Stefan 1999 SV Villach 01:02,87 3
5. Bernhard  Paul 1998 SV Paternion 01:03,52 2
6. Baar Benjamin 1998 SV Wörthersee 01:03,69 1
7. Erlacher Vlat 1999 Volksbank Spittal 01:04,25

8. Hotovic Aron 1999 WSV-Die Kärntner 01:07,51
9. Knapitsch Christoph 1999 SV Wörthersee 01:08,61

10. Schweitzer Natanael 1998 SV Paternion 01:09,81
11. Maierbrugger Jonas 2000 SV Paternion 01:12,66
12. Rupp Markus 2000 SV Villach 01:13,01
13. Herbrich Julian 1999 SV Paternion 01:13,24
14. Ulbing Maximilian 2002 SV Villach 01:22,43
15. Gailer Stefan 2000 SV Villach 01:30,22

16. Fercher Raphael 1999 SV Villach 01:32,17

Jahrgang 1997

Brunner Thomas 1997 Volksbank Spittal 00:55,13 AK

Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich
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Jahrgang 1997

1. Schurian Pia 1997 SV Wörthersee 01:49,50 9
2. Lax Valentina 1997 SV Paternion 01:50,54 6
3. Unterweger Jasmin 1997 SV Villach 01:54,22 4
4. Rebernig Hanna 1997 SV Paternion 02:00,63 3
5. Ferschei Sarah 1997 SV Villach 02:00,96 2
6. Wandaller Julia 1997 SV Paternion 02:02,12 1
7. Köstenbaumer Daniela 1997 SV Paternion 02:03,93
8. Groicher Sarah 1997 SV Villach 02:04,97
9. Fantoni Antonella 1997 SV Villach 02:17,06

10. Gratzer Melanie 1997 SV Paternion 02:17,98

Jahrgang 1996

1. Bijelic Tamara 1996 Volksbank Spittal 01:30,92 9

2. Moitzi Anna 1996 SV St. Veit 01:31,16 6

3. Ulbing Michaela 1996 SV Villach 01:37,72 4

4. Hankic Lejla 1996 WSV-Die Kärntner 01:39,31 3
5. Pucher Ina-Marie 1996 Volksbank Spittal 01:42,54 2
6. Binter Kathrin 1996 SV Villach 01:44,21 1
7. Reiner Alisa 1996 Volksbank Spittal 01:52,54
8. Bräuhaupt Andrea 1996 SV St. Veit 01:59,90
9. Weißer Katharina 1996 SV Wörthersee 02:15,68

Jahrgang 1995

1. Reinisch Theresa 1995 Volksbank Spittal 01:25,83 9
2. Weinzerl Lena 1995 WSV-Die Kärntner 01:27,46 6

3. Egger Katharina 1995 Volksbank Spittal 01:32,30 4
4. Kristl Rebecca 1995 SV Paternion 01:33,74 3
5. Pörtsch Bianka 1995 SV Wörthersee 01:34,83 2
6. Rader Monika 1995 SV St. Veit 01:36,06 1
7. Bamschoria Julia 1995 SV Wörthersee 01:36,83

8. Podgorsek Carola 1995 WSV-Die Kärntner 01:37,54

9. Fritz Lisa 1995 WSV-Die Kärntner 01:38,16
10. Schantl Yvonne 1995 SV Wörthersee 01:38,22
11. Stoppar Sabrina 1995 SV Wörthersee 01:38,32

Jahrgang 1994

1. Zaiser Lisa 1994 Volksbank Spittal 01:19,43 9
2. Hinteregger Katharina 1994 Volksbank Spittal 01:24,21 6
3. Rauter Vanessa 1994 SV Paternion 01:29,27 4

4. Drekonja  Nina 1994 SV Villach 01:31,20 3
5. Adam Antonia 1994 SV St. Veit 01:36,53 2
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Jahrgang 1993

1. Höberl Janine 1993 WSV-Die Kärntner 01:38,83 9

Jahrgang 1992 u. älter

Halbreiner Uschi 1991 WSV-Die Kärntner 01:17,43 9AK

Orter Stefanie 1989 Volksbank Spittal 01:20,25 9AK

Wettkampf 16 - 100m Brust männlich

Jahrgang 1997

1. Kukla Severin 1997 SV St. Veit 01:33,25 9

2. Marcut Tobias 1997 Volksbank Spittal 01:50,23 6
3. Haller Sandro 1997 SV Paternion 01:50,77 4
4. Kerschbaumer Wilhelm 1997 Volksbank Spittal 01:59,58 3
5. Kircher Mario 1997 SV Villach 02:28,92 2

Jahrgang 1996

1. Gigler Heiko 1996 Volksbank Spittal 01:27,17 9
2. Moro Thomas 1996 SV Wörthersee 01:31,64 6

3. Trasischker Christian 1996 SV Wörthersee 01:37,81 4
4. Heinrich Felix 1996 SV Wörthersee 01:50,44 3
5. Hohl Gregor 1996 SV Wörthersee 01:54,12 2
6. Rader Bernhard 1996 SV St. Veit 01:58,26 1
7. Sittlinger Michael 1996 Volksbank Spittal 02:05,70
8. Mauch Benjamin 1996 SV Villach 02:14,45

Jahrgang 1995

1. Marcut Raul 1995 Volksbank Spittal 01:43,99 9
2. Bräuhaupt Markus 1995 SV St. Veit 01:45,65 6
3. Winkler Matthias 1995 SV Wörthersee 01:55,13 4

Jahrgang 1994

1. Rom Manuel 1994 SV Wörthersee 01:17,58 9
2. Höfferer Markus 1994 SV St. Veit 01:20,66 6

3. Pichler Alexander 1994 Volksbank Spittal 01:24,26 4
4. Grubelnig Dominik 1994 SV Wörthersee 01:27,85 3

5. Armbruster Silas 1994 SV St. Veit 01:38,06 2
6. Müller Markus 1994 SV Paternion 01:39,38 1
7. Spendier Stefan 1994 SV Villach 01:47,37
8. Kienzl Daniel 1994 WSV-Die Kärntner 01:49,62
9. Gasser Daniel 1994 SV Paternion 01:50,90
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Kärntner Jahrgangsmeisterschaften 2008 ErgebnislisteSpittal/Drau, 12.01.2008 - 12.01.2008

Fortsetzung: Wettkampf 16 - 100m Brust männlich

Jahrgang 1994

10. Lagger Christoph 1994 SV Paternion 01:58,71
11. Linder David 1994 SV Paternion 02:08,78

Jahrgang 1993

1. Morolz Philip 1993 Volksbank Spittal 01:15,65 9
2. Rosenkranz Thomas 1993 WSV-Die Kärntner 01:21,29 6

3. Zaiser Timo 1993 Volksbank Spittal 01:25,63 4
4. Trasischker Florian 1993 SV Wörthersee 01:27,51 3
5. Kraschowitz Franz 1993 WSV-Die Kärntner 01:31,42 2

6. Lagler Werner 1993 Volksbank Spittal 01:35,44 1

Jahrgang 1992 u. älter

Zluga Christian 1991 SV Wörthersee 01:10,83 1AK

Höfferer Kevin 1992 SV Wörthersee 01:11,22 1AK

Preiml Andreas 1992 WSV-Die Kärntner 01:20,43 1AK

Udermann Manuel 1991 SV Wörthersee 01:21,74 1AK

Kapeller Christian 1990 SV Paternion 01:26,23 1AK

Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 2000

1. Steinwender Anna-Marie 2000 SV Paternion 02:04,41 9

Jahrgang 1999

1. Hofer Theresa 1999 WSV-Die Kärntner 02:02,94 9
2. Hatzenbichler Chantall 1999 Volksbank Spittal 02:06,85 6
3. Gusel Celine 1999 SV Villach 02:09,01 4
4. Wieser Julia 1999 Volksbank Spittal 02:12,66 3
5. Maierbrugger Lara 1999 SV Paternion 02:15,11 2

6. Reinisch Katharina 1999 Volksbank Spittal 02:24,23 1

Jahrgang 1998

1. Rass Mirjam 1998 SV Wörthersee 01:34,75 9
2. Schantl  Nina 1998 SV Wörthersee 01:35,89 6
3. Gigler Hannah 1998 Volksbank Spittal 01:40,35 4
4. Ulbing Daniela 1998 SV Villach 01:44,07 3
5. Stromberger Alena 1998 SV St. Veit 01:44,52 2
6. Stampfer Annalena 1998 SV Wörthersee 01:59,76 1
7. Unterzaucher Patricia 1998 Volksbank Spittal 02:00,20
8. Scherzer Christina 1998 SV Paternion 02:02,34

9. Pucker Paula-Marie 1998 SV Wörthersee 02:03,45
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Kärntner Jahrgangsmeisterschaften 2008 ErgebnislisteSpittal/Drau, 12.01.2008 - 12.01.2008

Fortsetzung: Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 1998

10. Bermoser Anna-Katharina 1998 SV Paternion 02:20,18

11. Rupp Anna 1998 SV Villach 02:21,40

Jahrgang 1998 u. jünger

1. Rass Mirjam 1998 SV Wörthersee 01:34,75 9
2. Schantl  Nina 1998 SV Wörthersee 01:35,89 6
3. Gigler Hannah 1998 Volksbank Spittal 01:40,35 4
4. Ulbing Daniela 1998 SV Villach 01:44,07 3
5. Stromberger Alena 1998 SV St. Veit 01:44,52 2
6. Stampfer Annalena 1998 SV Wörthersee 01:59,76 1
7. Unterzaucher Patricia 1998 Volksbank Spittal 02:00,20
8. Scherzer Christina 1998 SV Paternion 02:02,34

9. Hofer Theresa 1999 WSV-Die Kärntner 02:02,94
10. Pucker Paula-Marie 1998 SV Wörthersee 02:03,45
11. Steinwender Anna-Marie 2000 SV Paternion 02:04,41
12. Hatzenbichler Chantall 1999 Volksbank Spittal 02:06,85
13. Gusel Celine 1999 SV Villach 02:09,01
14. Wieser Julia 1999 Volksbank Spittal 02:12,66
15. Maierbrugger Lara 1999 SV Paternion 02:15,11
16. Bermoser Anna-Katharina 1998 SV Paternion 02:20,18

17. Rupp Anna 1998 SV Villach 02:21,40
18. Reinisch Katharina 1999 Volksbank Spittal 02:24,23

Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 1999

1. Groicher Stefan 1999 SV Villach 02:14,96 9
2. Knapitsch Christoph 1999 SV Wörthersee 02:15,75 6

Jahrgang 1998

1. Adam Franz 1998 SV St. Veit 01:29,27 9
2. Korb Stefan 1998 Volksbank Spittal 01:51,57 6
3. Rupp Marco 1998 WSV-Die Kärntner 02:05,82 4
4. Baar Benjamin 1998 SV Wörthersee 02:15,62 3
5. Schweitzer Natanael 1998 SV Paternion 02:24,36 2
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Jahrgang 1998 u. jünger

1. Adam Franz 1998 SV St. Veit 01:29,27 9
2. Korb Stefan 1998 Volksbank Spittal 01:51,57 6
3. Rupp Marco 1998 WSV-Die Kärntner 02:05,82 4
4. Groicher Stefan 1999 SV Villach 02:14,96 3
5. Baar Benjamin 1998 SV Wörthersee 02:15,62 2
6. Knapitsch Christoph 1999 SV Wörthersee 02:15,75 1
7. Schweitzer Natanael 1998 SV Paternion 02:24,36

Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich

Jahrgang 1997

1. Unterweger Jasmin 1997 SV Villach 03:38,48 9
2. Vallant Maren 1997 WSV-Die Kärntner 03:47,97 6
3. Schurian Pia 1997 SV Wörthersee 03:49,57 4
4. Köstenbaumer Daniela 1997 SV Paternion 04:34,40 3
5. Wandaller Julia 1997 SV Paternion 04:52,60 2

Jahrgang 1996

1. Moitzi Anna 1996 SV St. Veit 02:50,93 9
2. Bijelic Tamara 1996 Volksbank Spittal 02:52,11 6
3. Pucher Ina-Marie 1996 Volksbank Spittal 03:01,97 4

4. Ulbing Michaela 1996 SV Villach 03:06,11 3

5. Bräuhaupt Andrea 1996 SV St. Veit 03:15,94 2
6. Hankic Lejla 1996 WSV-Die Kärntner 03:23,06 1
7. Binter Kathrin 1996 SV Villach 03:24,64
8. Reiner Alisa 1996 Volksbank Spittal 03:39,55
9. Weißer Katharina 1996 SV Wörthersee 04:34,40

Jahrgang 1995

1. Reinisch Theresa 1995 Volksbank Spittal 02:46,77 9
2. Egger Katharina 1995 Volksbank Spittal 02:50,74 6

3. Rader Monika 1995 SV St. Veit 03:01,89 4
4. Bamschoria Julia 1995 SV Wörthersee 03:02,06 3
5. Stoppar Sabrina 1995 SV Wörthersee 03:05,89 2

6. Kristl Rebecca 1995 SV Paternion 03:06,79 1

7. Pörtsch Bianka 1995 SV Wörthersee 03:06,90
8. Weinzerl Lena 1995 WSV-Die Kärntner 03:08,67
9. Podgorsek Carola 1995 WSV-Die Kärntner 03:09,76
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Fortsetzung: Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich

Jahrgang 1995

10. Fritz Lisa 1995 WSV-Die Kärntner 03:14,25
11. Schantl Yvonne 1995 SV Wörthersee 03:14,33
12. Morolz Magdalena 1995 WSV-Die Kärntner 03:25,67

Jahrgang 1994

1. Zaiser Lisa 1994 Volksbank Spittal 02:33,01 9
2. Hinteregger Katharina 1994 Volksbank Spittal 02:38,14 6

3. Adam Antonia 1994 SV St. Veit 02:56,76 4
4. Drekonja  Nina 1994 SV Villach 02:59,41 3

5. Rauter Vanessa 1994 SV Paternion 03:11,34 2
6. Zweibrot Verena 1994 WSV-Die Kärntner 03:30,21 1

Jahrgang 1993

1. Höberl Janine 1993 WSV-Die Kärntner 03:33,05 9
2. Hipfl Verena 1993 WSV-Die Kärntner 03:34,46 6

Jahrgang 1992 u. älter

Halbreiner Uschi 1991 WSV-Die Kärntner 02:28,76 6AK

Orter Stefanie 1989 Volksbank Spittal 02:36,10 6AK

Vilic Sarah 1992 SV Villach 02:42,27 6AK

Taubmann Samira 1989 Volksbank Spittal 02:49,56 6AK

Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich

Jahrgang 1997

1. Kukla Severin 1997 SV St. Veit 03:18,60 9
2. Marcut Tobias 1997 Volksbank Spittal 03:24,92 6
3. Haller Sandro 1997 SV Paternion 03:35,65 4
4. Kerschbaumer Wilhelm 1997 Volksbank Spittal 03:57,18 3

Jahrgang 1996

1. Gigler Heiko 1996 Volksbank Spittal 02:42,41 9

2. Moro Thomas 1996 SV Wörthersee 02:54,62 6
3. Trasischker Christian 1996 SV Wörthersee 03:01,61 4

4. Rader Bernhard 1996 SV St. Veit 03:41,20 3
5. Sittlinger Michael 1996 Volksbank Spittal 03:49,11 2
6. Heinrich Felix 1996 SV Wörthersee 03:56,68 1
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Fortsetzung: Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich

Jahrgang 1996

7. Hohl Gregor 1996 SV Wörthersee 04:11,68

Jahrgang 1995

1. Bräuhaupt Markus 1995 SV St. Veit 03:06,47 9
2. Marcut Raul 1995 Volksbank Spittal 03:15,90 6
3. Winkler Matthias 1995 SV Wörthersee 03:38,74 4

Jahrgang 1994

1. Rom Manuel 1994 SV Wörthersee 02:28,35 9
2. Höfferer Markus 1994 SV St. Veit 02:37,87 6
3. Grubelnig Dominik 1994 SV Wörthersee 02:38,40 4

4. Pichler Alexander 1994 Volksbank Spittal 02:47,70 3

5. Armbruster Silas 1994 SV St. Veit 03:05,91 2

6. Müller Markus 1994 SV Paternion 03:06,09 1
7. Kienzl Daniel 1994 WSV-Die Kärntner 03:28,95
8. Lagger Christoph 1994 SV Paternion 03:56,51
9. Linder David 1994 SV Paternion 04:20,37

Jahrgang 1993

1. Morolz Philip 1993 Volksbank Spittal 02:24,46 9

2. Rosenkranz Thomas 1993 WSV-Die Kärntner 02:43,32 6
3. Zaiser Timo 1993 Volksbank Spittal 02:46,69 4
4. Trasischker Florian 1993 SV Wörthersee 02:47,02 3
5. Kraschowitz Franz 1993 WSV-Die Kärntner 03:00,78 2

6. Lagler Werner 1993 Volksbank Spittal 03:01,79 1

Jahrgang 1992 u. älter

Zluga Christian 1991 SV Wörthersee 02:16,75 1AK

Preiml Andreas 1992 WSV-Die Kärntner 02:27,13 1AK

Höfferer Kevin 1992 SV Wörthersee 02:34,59 1AK

Udermann Manuel 1991 SV Wörthersee 02:54,71 1AK

Kapeller Christian 1990 SV Paternion 03:12,44 1AK

Timing & Datahandling by ALGE TIMING www.alge-timing.com

Diese Liste wurde erstellt mit ALGE SWIM2000 Lizensiert für ALGE TIMING


